PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 24 мая 2023 года № 438

О внесении изменения в постановление администрации

Ртищевского муниципального района от 22 июня 2020 года №491

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 22 июня 2020 года № 491 «О комиссии по безопасности дорожного движения» следующее изменение:

- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекресток России» и  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                              http:// rtishevo.sarmo.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов

Приложение
к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 24 мая 2023 года № 438
Состав комиссии

Председатель комиссии:

Мызников К.Ю.
- заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Мещеряков А.А.

- заместитель начальника управления ЖКХ

и промышленности  администрации

Ртищевского муниципального района;
Секретарь комиссии:

Гуркина Ю.В.

- ведущий специалист отдела по

развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации

Ртищевского муниципального района;
Члены комиссии:

Костина И.В.

- начальник отдела кадровой и правовой

работы администрации Ртищевского

муниципального района;
Катин О.Э.

- начальник управления ЖКХ и

промышленности администрации

Ртищевского муниципального района;
Рудаева С.В.

- начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района;
Кузин И.В.

- начальник отдела по делам ГО, ЧС

и ликвидации последствий  стихийных

бедствий администрации Ртищевского

района;
Карабановский Т.Н.

- начальник отдела по развитию

инфраструктуры управления ЖКХ и

промышленности администрации

Ртищевского муниципального района;

Матюшкин Е.А.

- начальник отдела  ГИБДД

МО МВД России «Ртищевский»

Саратовской области (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

К.Н. Негматова